
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dieci del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto n. 02  del 28/02/2019 con il quale sono state prorogate al
sottoscritto le funzioni di Responsabile P.O. del Settore Amministrativo Contabile;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs. n. 267/2000 la propria
competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la
quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: ESTENSIONE DELL'ORARIO LAVORATIVO A 30 ORE
SETTIMANALI  - DIPENDENTE DOTT. GIUSTOZZI ALESSIO -
DECORRENZA 1 DICEMBRE 2019

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.184 del 10-12-2019  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 184      del     10-12-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.184 del 10-12-2019  Pag:2/4

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 20 del 14/03/2019 con la quale veniva
approvato il Piano fabbisogno del personale  per gli anni 2019/2020/2021 – PIANO
OCCUPAZIONALE  2019;

PREMESSO CHE:

con Determinazione Amministrativo/Contabile n. 132 del 19/09/2019
veniva bandito un concorso pubblico per l’assunzione di un unità di
personale a tempo determinato e part. time (67%) Cat. D pos. economica
D. 1,  ai sensi dell’ art. 50 bis  del D.L. 189/2016, come convertito dalla
Legge 229 del 2016 e modificato con successive disposizioni;

con Determinazione Amministrativo/Contabile n. 155 del 24/10/2019, il
Dott. Alessio Giustozzi veniva nominato Vincitore del concorso
pubblico sopra citato;

il Dott Alessio Giustozzi ha stipulato con il Comune di Petriolo un
contratto di lavoro Part-Time (67%) a tempo Determinato (rep. 1320 del
31.10.2019) con scadenza 31/12/2020;

RILEVATO  che le sopravvenute esigenze, relative al settore amministrativo
contabile area sisma quali, attività di gestione ordinaria di bilancio, rendicontazione
delle spese e supporto all’attività di emergenza ancora in corso, richiedono un’ulteriore
supporto di personale dipendente  all’attività svolta dall’Ufficio;

RITENUTO pertanto, di estendere l’orario di lavoro del Dott. Alessio
Giustozzi, di ulteriori 6 ore, portando l’orario settimanale da 24 a 30 ore con decorrenza
dal 1° Dicembre 2019 fino alla scadenza del contratto in essere;

RILEVATO che la spesa dovuta sarà imputata negli opportuni capitoli di spesa:
54/0 (trattamento economico fondamentale) 54/1 (Oneri riflessi) 54/2 (Irap);

VISTO:

CCNL Enti Locali;
D.lgs 267/2000;
D.L. 189/2016, come convertito dalla Legge 229 del 2016 e modificato con
successive disposizioni;

DETERMINA

Di rendere la premessa parte integrale e sostanziale del presente atto;1.

DI ESTENDERE  l’orario di lavoro del Dott. Alessio Giustozzi da 24 a 30 ore2.
settimanali, pari all’ 84 % dell’orario di lavoro contrattuale;

DI DARE ATTO che tale articolazione oraria avrà decorrenza dal 1̂ Dicembre3.
2019 fino alla scadenza del contratto in essere;



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.184 del 10-12-2019  Pag:3/4

DI IMPUTARE la spesa dovuta negli opportuni capitoli di spesa: 54/04.
(trattamento economico fondamentale) 54/1 (Oneri riflessi) 54/2 (Irap);

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione5.
in Albo Pretorio;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 19-06-2020 al 04-07-2020
lì, 19-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.184 del 10-12-2019  Pag:4/4


